

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูมีฝาปิด ซอยบ้านพ่อเจียร  
บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 141,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูมีฝาปิด ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร  
ยาว 86 เมตร พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย  
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 149,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ พร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายปฏิพัทธ์ ทันททรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูมีฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 86.00 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ ซอยบ้านพ่อเจียร บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ต.จอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

แบบเลขที่ -

รายการที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

เมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย.....% -เงินประกันผลงานหัก.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	119,852.37	1.2509	149,923.33	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			149,923.33	
	ปรับลดวงเงินค่าก่อสร้าง			923.33	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			149,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ ทันทาททรัพย์)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)ส.อ. ....เห็นชอบ

(สุรัชย์ พิมพ์หล่อน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมั่นหางค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูมีฝาปิด ตามแบบของสำนักงานส่วนตำบลจอมศรี  
สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านพอเอจิธร บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 86 เมตร

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ราคาดำเนินโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1๕ เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้นรางฯ ค.ส.ล.	55.00	ตร.ม.			30.00	1,650.00	1,650.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.80	ลบ.ม.	514.02	1,436.69	64.00	178.88	1,615.57	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 180 กก./ตร.ม.	2.80	ลบ.ม.	2,299.07	6,425.90	245.00	684.78	7,110.68	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 210 กก./ตร.ม.	18.21	ลบ.ม.	2,345.79	42,728.10	245.00	4,462.63	47,190.72	
5	งานแม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (คิด 50%)	17.20	ตร.ม.	379.00	6,518.80	105.00	1,806.00	8,324.80	
6	ลวดผูกเหล็ก	13.96	กก.	35.83	500.14			500.14	
7	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB Dia 6 mm. SR 24	0.31786	ตัน	22,593.46	7,181.47	2,801.00	890.31	8,071.78	
8	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB Dia 9 mm. SR 24	1.07800	ตัน	22,056.08	23,776.45	2,801.00	3,019.48	26,795.92	
9	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 มม.	28.67	กอน	485.98	13,931.43			13,931.43	
10	งานทาสีกันสนิม	34.40	ตร.ม.	66.00	2,270.40	35.00	1,204.00	3,474.40	
11	ลวดเชื่อมขนาด 2.20 มม.	1.00	กล่อง	130.00	130.00			130.00	
12	ท่อพีวีซี ขนาด ๒ นิ้ว	4.30	กอน	245.80	1,056.94			1,056.94	
13	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบ	1.00	ป้าย						
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>119,852.37</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

(นายปฏิพัทธ์ พันหาทรัพย์)

(นายศักดิ์สิทธิ์ เจริญคำ)

นักวิชาการศึกษา

นายช่างโยธา 5

เจ้าพนักงานป้องกันฯ